АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
 ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2017 г.                                        № 105
г. Сусуман

Об отмене постановлений администрации
Сусуманского городского округа

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Сусуманского городского округа:
1.1. Постановление администрации Сусуманского городского округа «Об утверждении технического задания для открытого акционерного общества «ОлаИнтеКом» на разработку инвестиционной программы «Приведение качества холодной воды в г. Сусуман Сусуманского городского округа в соответствие с требованиями, установленными СанПиН 2.1.4.1074-01 «Вода питьевая» на 2017-2020 годы» №47 от 03.02.2017;
1.2. Постановление администрации Сусуманского городского округа «Об утверждении технического задания для общества с ограниченной ответственностью «Холодный» на разработку инвестиционной программы «Приведение качества холодной воды в п.Холодный Сусуманского городского округа в соответствие с требованиями, установленными СанПиН 2.1.4.1074-01 «Вода питьевая» на 2017-2020 годы» №47/1 от 03.02.2017;
1.3. Постановление администрации Сусуманского городского округа «Об утверждении технического задания для открытого акционерного общества «ОлаИнтеКом» на разработку инвестиционной программы «Приведение качества горячей воды в г. Сусуман Сусуманского городского округа в соответствие с требованиями, установленными СанПиН 2.1.4.1074-01 «Вода питьевая» на 2017-2020 годы» №48 от 03.02.2017;
1.4. Постановление администрации Сусуманского городского округа «Об утверждении технического задания для общества с ограниченной ответственностью «Холодный» на разработку инвестиционной программы «Приведение качества горячей воды в п. Холодный Сусуманского городского округа в соответствие с требованиями, установленными СанПиН 2.1.4.1074-01 «Вода питьевая» на 2017-2020 годы» №48/1 от 03.02.2017.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на
официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
	3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского городского округа Ясакову М.О.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского
городского округа                                                                                                         А.В. Лобов